
 

Zarządzenie nr 34/2024/2025 Rektora ANSBB  

Zarządzenie nr 34/2024/2025 
Rektora 

Akademii Nauk Stosowanych w Bielsku-Białej 
z dnia 07 lutego 2025 roku 

 
 
w sprawie dyżurów na zjazdach w roku akademickim 2024/2025 – semestr letni 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. 2023 poz. 742, z późn. zm.), §20 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Bielsku-Białej, 
zarządzam: 
 

§1 
W semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025 ustala się następujący harmonogram dyżurów 
przedstawicieli władz Akademii Nauk Stosowanych w Bielsku-Białej na zjazdach studiów 
zaocznych: 

SEMESTR LETNI 
 

ZJAZD 1 
22.02.2025 Sobota 

Dr hab. Inż. Jacek Binda, prof. ANSBB 
Mgr inż. Piotr Gacek (ACI) 

9.00-14.00 

23.02.2025 Niedziela Dr Aleksander Sapiński  9.00-14.00 

ZJAZD 2 
08.03.2025 Sobota 

Dr Jadwiga Gazda 
Mgr inż. Piotr Gacek (ACI)  

9.00-14.00 

09.03.2025 Niedziela Mgr Mariusz Kuliński 9.00-14.00 

ZJAZD 3 
22.03.2025 Sobota 

Dr Jadwiga Gazda 
Inż. Kamil Wlazło (ACI) 

9.00-14.00 

23.03.2025 Niedziela Dr Aleksander Sapiński 9.00-14.00 

ZJAZD 4 
05.04.2025 Sobota 

Dr Jadwiga Gazda 
Inż. Kamil Wlazło (ACI) 

9.00-14.00 

06.04.2025 Niedziela Mgr Mariusz Kuliński 9.00-14.00 

ZJAZD 5 

12.04.2025 
Sobota 

Dr hab. Inż. Jacek Binda, prof. ANSBB 
Mgr inż.Piotr Gacek(ACI) 

9.00-14.00 

13.04.2025 Niedziela Dr Aleksander Sapiński  9.00-14.00 

ZJAZD 6 

26.04.2025 
Sobota 

Dr Jadwiga Gazda 
Mgr inż. Piotr Gacek (ACI) 

9.00-14.00 

27.04.2025 Niedziela Mgr Mariusz Kuliński 9.00-14.00 

ZJAZD 7 

10.05.2025 
Sobota 

Dr hab. Inż. Jacek Binda, prof. ANSBB 
Inż. Kamil Wlazło (ACI) 

9.00-14.00 

11.05.2025 Niedziela Dr Aleksander Sapiński 9.00-14.00 

ZJAZD 8 24.05.2025 Sobota 
Mgr Mariusz Kuliński 
Inż. Kamil Wlazło (ACI) 

9.00-14.00 



 

Zarządzenie nr 34/2024/2025 Rektora ANSBB  

 
 

 
§2 

W semestrze letnim roku akademickim 2024/2025, ustala się następujące terminy dyspozycyjności 
władz Uczelni (obecność w Uczelni lub delegacje): 
 

Lp Osoba 
Ponie-
działek 

Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela 

1. 
dr hab. inż.  
Jacek Binda, prof. ANSBB 
Rektor 

900-1600 900-1600 wolny 900-1600 900-1600 
Wg grafiku na 

zjazdach 

2.  
Aleksander Sapiński, MBA  
Pełnomocnik Rektora 

930-1630 930-1630 930-1630 930-1630 930-1630 
Wg grafiku na 

zjazdach 

3. 
Dr Jadwiga Gazda 
Dziekan  

900-1600 900-1600 wolna 900-1600 900-1600 
Wg grafiku na 

zjazdach 

5. 
Mgr Mariusz Kuliński 
Prodziekan 

900-1600 900-1600 900-1600 900-1600 wolny 
Wg grafiku na 

zjazdach 

6. 
mgr Grażyna Binda-Piecka 
sp. ds. Kadr 

800-1600 800-1600 800-1600 800-1600 ---- 
Wg grafiku na 

zjazdach 

7.  
Pracownicy Dziekanatu 
 

800-1600 800-1600 800-1600 800-1600 ---- 
Wg grafiku na 

zjazdach 

Ponadto obecność na zjazdach jest zgodna z harmonogramem zajęć, sesji i planem dyżurów. 
 

25.05.2025 Niedziela Dr Aleksander Sapiński 9.00-14.00 

ZJAZD 9 
31.05.2025 Sobota 

Dr Jadwiga Gazda 
Mgr inż. Piotr Gacek (ACI) 

9.00-14.00 

01.06.2025 Niedziela Dr Aleksander Sapiński 9.00-14.00 

ZJAZD 10 
14.06.2025 Sobota 

Dr hab. Inż. Jacek Binda, prof. ANSBB 
Inż. Kamil Wlazło (ACI) 

9.00-14.00 

15.06.2025 Niedziela Mgr Mariusz Kuliński 9.00-14.00 

Sesja 1 
21.06.2025 Sobota Wg. harmonogramu sesji 9.00-14.00 

----- Niedziela ----- ----- 

Sesja 2 
28.06.2025 Sobota Wg. harmonogramu sesji 9.00-14.00 

----- Niedziela ----- ----- 



 

Zarządzenie nr 34/2024/2025 Rektora ANSBB  

§3 
1. Ustala się następujące terminy przyjęć interesantów, które będą podane do wiadomości publicznej 

poprzez wypisanie obok tabliczek wizytowych: 
 

Rektor 

Poniedziałek 1400-1600 
Czwartek 1400-1600 

Pełnomocnik Rektora  

Środa 1100–1200 
Piątek 900–1000 
Sobota (zjazdowa) 900–1000 

Dziekan 

Wtorek 1100-1300 
Piątek 1100-1300 

Prodziekan 

Poniedziałek 1100–1300 
Wtorek 1100–1300 

Czwartek 1000-1200 
Piątek 1000-1100 

Dziekanat 

Poniedziałek – Piątek 800–1600 
Sobota (zjazdowa) 800-1400 

 

 

 

2. Terminy dyspozycyjności dla kolegium rektorskiego zostają wyznaczone na poniedziałki godzina 
10.00. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 13.07.2025 r. 

 

 
 

dr hab. inż. Jacek Binda, prof. ANSBB 
Rektor 

 

 

  


